
8KYGF-0082 

2020年 4月 1日 
お客様 各位 

日本電産コパル電子株式会社 
システム機器部 

 

無線機テスタ 生産中止のご案内 
 
拝啓 時下、益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社 無線機テスタ FU-2052A-01の生産中止につきましてご案内申し上げます。 

当該製品は主要部品のたび重なる生産中止により生産継続が困難な状況となっております。 
このたび、誠に勝手ではございますが下記の内容にて生産中止とさせていただきたく、お願い

申し上げます。 
発売から約 30年、長きにわたりご愛顧賜りましたこと、誠にありがとうございます。 

弊社諸事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．生産中止理由 

  主要部品のたび重なる生産中止により、生産中止とすることにいたしました。 

 
２．生産中止型式 

無線機テスタ ： FU-2052A-01 

 
３．代替品 

誠に申し訳ありませんが、代替品はございません。 

 

４．販売停止スケジュール 
最終ご注文受付期日 ： 2020年 12月 28日 

※生産可能台数に達した時点で受付終了とさせていただく予定です。 

 
５．保守・部品供給期間 
 原則、生産中止後 7年間とさせていただいておりますが、 

 下記サポート期間までサポート継続を努力してまいります。 
 ・修理サポート期間 ： 製造年月より 10年以内 

 ・校正サポート期間 ： 製造年月より 15年以内 
 ただし、部品の入手難や設備、製品の状況によっては期限内であっても 

 校正・修理をお断わりする場合がありますので、ご了承ください。 

  
６．お問い合わせ先 

システム機器部 営業企画グループ TEL.03-6685-5721 

 
以上 


